segunda-feira, 29 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008/2024

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09

CONTRATADA: GETSÊMANI PROJETO, CONSULTORIA E ENSINO EIRELI CNPJ nº 32.968.541/0001-

02

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma consensual, o Contrato Administrativo nº

008/2024, celebrado em 07 de Março de 2024, visando a Contratação de empresa para elaboração,

aplicação e correção de todas as etapas de Concurso Público, a fim de suprir as necessidades do Município

de Buerarema/BA. Serviços de organização, planejamento e realização de concurso público, com a

elaboração, impressão, aplicação e correção de provas, para o provimento de cargos efetivos e a formação

de cadastro de reserva de nível fundamental, nível médio/técnico e de nível superior, do quadro de pessoal

do Município de Buerarema/BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no art. 138, inciso II da

Lei nº 14133/2021.

DATA DA RESCISÃO – 24/07/2024

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC5E6D51292EA73F8F4EBA17732CDC9

		2024-07-29T09:08:20-0300